99 Manet tōsum uestis necdū mutata  
 est ieiunioz igla custodie' stans p'sal  
 lit' h'ous s' ax' eoz lōge est a me diat do  
 min' p' hoc laas dicit. Asi habuda  
uec iusti v' p' q' s' et p'ha. s'z deicoz  
& religiosoz no' t' b'ias i' i' m' celoza.  
Iustaa ē vniūq' qd' suū est i' dde  
s'z tibi p'rio do. Redde ego t' p'rim' q'  
nichil aliud iueies tuū. Hoc ap'it i' d  
das & i alterū ne r'fudas sicut adam  
q' ait genes' m' Mulier quā dedisti mi  
socia' decepit me. Et mlti ait d'apens  
decepit me De oibz at alijs dicit i corin  
m' Ed habes qd' no' accepisti Vnde no  
sine vōe' religiosi solū p'rim' dicit eē su  
um r'etā oia' nemo diat sua s' mā sed  
nos p'utim' iusticia' nra' a nob' alienā  
do et aliena nob' appropiādo q' p'rim' m'  
tū' s'fem' i aliu' et at'bum' nobis  
opa' v'ituti' cū d' ysaie xxv' Oia' opa  
nra' op'at' es i nob' d'ne. Primo red  
de s'bidū' Vn ec' m' Declina paup'  
sine i'fina' auē' tuā et t' dē' debeat tuū  
Onard' Euca' q' trena' s' t'renus cō  
rāda s' & filijs hoim' q'bz oibz vna' i  
vā' dedit ab i'ao de' Porro spūalia e  
is solūmō' s'cāda s' q'bz est saetas  
sp' v' grāz quā accepim' i alteritū'  
manū' m'istrem' Di q' ei' inot'faci  
nob' ab hac grā' alien' n' orādū' nec  
p'dicādū' ei' n' q' q' grē' spūal' eēt i'par  
ciēdū' qd' p'ie' s'fiderātibz et amozē' f'  
nitatis & letā' qū' dā' fiduciā' parte' dū  
elcoz oim' oia' s' nē' i'terū' meita' & p'ri  
a' nudulomin' i futuro i corin' r'io  
Oia' nra' s' Deo i' dde' glam. Hoc  
ē' ei' ming' de' t'bz q' sibi retinuit Tu  
a enī' s' q' neim' s'icat' d' s'z gla' iudi  
ciū' & v' d'cā' De p'mo ysaie xli' & xlom'  
Glam' meā' altei no' dabo De sedo  
ioh'is v' De' oē' iudiciū' dedit filio' Itē  
iacobi m' Vn' est legislator et iudex  
q' p' p'de' & libeac. m' ac' q' s' oēs q' iudicā'  
p'rimū' tulim' hō' x'm' Tu q' s' eo' qui

*[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially obscured and difficult to read.]*

iudicis alienū serui peccat suo dno  
 iustitā a cadit **De tno deut xxxij Me**  
 a est vltio et ego retribuā ill' **ho xij**  
 Michi videmū et ego retribuā dicit  
 dno **Her iustiaa i qbusdā est exilis**  
 i qbusdā sufficiēs i qbusdā habūdās  
**De galfrido** **De pta tua cognoscendo**  
 tū et spūdo reddidēs si pūo tuo de  
 habūdāāa tūne sbe qī mias tū im  
 pendēs si se deū i cimen tū extolli ti  
 nuais modica est iustiaa et moriēs ad  
 pūtoia lom tū sibi **De i corū m**  
 pē salū et sic tū qī p ignē. **Hoc sig**  
 nificat i segor q i pūat pua de q loch  
 ait **genes xij** **Quital est huc mī ad qm**  
 possit spūgere pua et saluabor i ea.  
**Quāq non modica est vūet aīa**  
 mea id est q tūā agit aīū. **Decces**  
 moab id ē robur pūi usq ad segor vi  
 tula iūatē **psalē xv** **Decces ei id est**  
 moab usq ad segor vitulā pueiunt  
 iūatē q i hac iustiaa vis pūi debi  
 limē vt nō ipuet ad dāpnāoēz etnā  
 itē si dignos fecis pūie fructū si nāte  
 iūet ex duabz tūas alterā nō hūti et  
 de esās silit fecis si glām dī i oībz q  
 pūleis sufficiēs est iustiaa et moriēs  
 mor pūi sibi ad locū refrigerij et qēd  
**De hac dicit ps** **Iustiaa tua sicut mō**  
 res dī **De sigt p mōtem i quo petr**  
 voluit face tā tabnaclā xpō vni.  
 her est glōrifiāo dī. **moyse vni et**  
 re pūi sustētao **Interpretat emm**  
**moyse ad tūy. Et de ecclia dicit**  
**ca m** **Ignē ardētē extiguit aqua.**  
**Helie vni ecce pūa castigaō Helias**  
 ei i pūat sol et sigt zelū pūie dīsa  
 pline **Item si vcais oīa opa tua iob x**  
 et iustias tuas i pūtas vt pūni mēstru  
 ate **psalē xlm** et iūalē te serui re  
 pūas argūg et castigas **luce xvj**  
 de tua eāā i sbe nāte et qī vna  
 tūā pūas exēplo bēi mīti **Si nullā**  
 repūas glāz tua vt iūriā n glām